
Uchwała nr VIII/69/11 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 25 maja 2011 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czempiniu. 
 
Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 pkt 1 i § 76 ust. 1 i 2 
Statutu Gminy Czempiń, Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 
1. Fabiś Tadeusz; 
2. Grygier Elżbieta; 
3. Konieczny Jarosław;  
4. Krzyżostaniak Jerzy  
5. Matysiak Władysław; 
6. Tyliński Włodzimierz;  
7. Wieliński Aleksander; 
 

 
§ 2. 

 
Dokonuje się wyboru Jarosława Koniecznego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała Nr I/5/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z  dnia 2 grudnia 2010r. w sprawie 
powołania Komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Czempiniu.   

 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Zapisy uchwały Rady Miejskiej w Czempiniu  podjętej w dniu 2 grudnia 2010 roku nie 
uwzględniły art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, wobec 
czego konieczne jest dokonanie stosownej zmiany w składzie Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Czempiniu. 
Wobec powyższego podjecie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  


